

PLATÍ OD STŘEDY 10. 4. DO ÚTERÝ 23. 4. 2024

menu



33⁹⁰

Zlatopramen 11
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 22,60



16⁹⁰

Lipánek MAXI
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,00



ilustrační foto

18⁹⁰

Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka
405 ml, vybrané druhy
100 ml = 12,32

49⁹⁰

Paštika
vybrané druhy
100 g = 18,90



ilustrační foto



18⁹⁰

Eidam uzený 45 % t. v s.
100 g = 18,90

ilustrační foto



LE&CO

21⁹⁰

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90



64⁹⁰

Filé z aljašské tresky
300 g, mražené
100 g = 21,63

21⁹⁰

Krajanka čerstvé mléko 1,5%
1 l, polotučné
1 l = 21,90



9⁹⁰

Choceňský smetanový jogurt 10%
150 g, bílý
100 g = 6,60



Naše nabídka na dny 18. 4. - 21. 4. 2024



31⁹⁰

Caprio plus
2 l, vybrané druhy
1 l = 15,95



24⁹⁰

Madeta Plesnivec
100 g
100 g = 24,90



6⁹⁰

Tatranky
33 g, vybrané druhy
100 g = 20,91

39⁹⁰

Jihlavanka Standard
150 g, mletá káva - vybrané druhy
100 g = 26,60



18⁹⁰



Birell Active
0,5 l, nealkoholické ochucené pivo - vybrané druhy
1 l = 37,80



79⁹⁰

Sanytol Dezinfekce čistič
500 ml, vybrané druhy
1 l = 159,80

Maso/úzeniny



21⁹⁰

LE&CO

Kruť prsní šunka s vitamíny
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90



18⁹⁰

MOUÚ
POLIČKA

Dušená šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90



21⁹⁰

HOSTELÁCKÉ ÚZENINY

Salám Rio Ebro
100 g = 21,90



18⁹⁰

Dle Gusta

Debrecínská pečeně

Debrecínská pečeně
100 g = 18,90
V nabídce také Debrecínská pečeně plátky, balená, 100 g za 29,90



19⁹⁰

Dle Gusta

Anglická slanina
100 g = 19,90



náš tip

12⁹⁰

KRAHULÍK

Uzené vepřové ocásky
100 g = 12,90



15⁹⁰

KRÁSNO

Šunkový salám speciál
100 g = 15,90



24⁹⁰

HOSTELÁCKÉ ÚZENINY

Bůčková roláda
100 g = 24,90



13⁹⁰

MOUÚ
POLIČKA

Písecký gothajský salám
100 g = 13,90



21⁹⁰

Steinex

Štýrská klobása
100 g = 21,90
Pouze ve vybrané síti prodejen



18⁹⁰

KRÁSNO

Šunková klobása
100 g = 18,90



Dle Gusta

Poličan salám

23⁹⁰

Poličan
100 g = 23,90
V nabídce také Poličan plátky, balený,
100 g za 28,90



18⁹⁰

VÁHALA

Párky se sýrem
100 g = 18,90



10⁹⁰

HOSTELÁCKÉ ÚZENINY

Javořícké párky
100 g = 10,90



15⁹⁰

KRAHULÍK

Špekáčkový pikantní točený salám
100 g = 15,90

Ilustrační foto



69⁹⁰

Kuřecí prsní řízký
500 g, mražené
1 kg = 139,80

Ilustrační foto



79⁹⁰

Kuře bez drobů + 2 stehna
chlazené
1 kg = 79,90



41⁹⁰

Sláma Paštika
200 g, vybrané druhy
100 g = 20,95



39⁹⁰

Perla
450 g, vybrané druhy
100 g = 8,87



34⁹⁰

Rama
250 g
100 g = 13,96

Ilustrační foto



16⁹⁰

Topinčková pomazánka
100 g = 16,90

Ilustrační foto



19⁹⁰

Matjesy s cibulí
100 g = 19,90



29⁹⁰

Pizza výšeč
125 g/145 g, vybrané druhy
100 g = 23,92/20,62
Pouze ve vybrané síti prodejen



16⁹⁰

Bulka dýňová se sýrem
112 g
100 g = 15,09
Pouze ve vybrané síti prodejen

14⁹⁰

Prima nanuk
70 ml, vybrané druhy
100 ml = 21,29

16⁹⁰

Prima Mrož nanuk
60 ml, vybrané druhy
100 ml = 28,17

24⁹⁰

Pegas Premium nanuk
100 ml, vybrané druhy
100 ml = 24,90

39⁹⁰

Dobrotý babičky Kláry
Tvarohové knedlíky
320 g, mražené, vybrané druhy
100 g = 12,47

24⁹⁰

Nowaco Hranolky
450 g, mražené
100 g = 5,53

Mléčné výrobky



18⁹⁰

Madeta Jihočeská Gouda 48 % t. v. s.
100 g = 18,90



19⁹⁰

Madeta Jihočeský salámový sýr uzžený 44 % t. v. s.
vybrané druhy
100 g = 19,90



29⁹⁰

Madeta Balkánský sýr
115 g, vybrané druhy
100 g = 26,00



23⁹⁰

Madeta Jihočeský Eidam 45%, uzžený 44%
100 g, plátky
100 g = 23,90



od 17⁹⁰

Lučina
62,5 g/100 g,
vybrané druhy
100 g = 28,64/21,90



29⁹⁰

Tany Šumavský tavený sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

29⁹⁰

Milko Sýrové tyčky
80 g
100 g = 37,38



naš tip



17⁹⁰

Kapucín tvaroh
250 g, vybrané druhy
100 g = 7,16



38⁹⁰

Madeta Jihočeské Lipno tavený sýr
200 g, vybrané druhy
100 g = 19,45

17⁹⁰

Kiri Křup, Sýr a Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 51,14



33⁹⁰

Apetito omáčka
150 g, vybrané druhy
100 g = 22,60



16⁹⁰

Kunín Smetana 12%
200 g, na vaření
100 g = 8,45



14⁹⁰

Madeta Jihočeský tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 11,04



8⁹⁰

Kunín Sametový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93



14⁹⁰

Zott Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45



19⁹⁰

Zott Monte
150 g, vybrané druhy
100 g = 13,27



26⁹⁰

Zott Monte Vegan
145 g
100 g = 18,55



9⁹⁰

Zott Monte Snack
29 g, vybrané druhy
100 g = 34,14



od 12⁹⁰

Kinder tyčinka
28 g/30 g/35 g
100 g = 46,07/53,00/48,29



15⁹⁰

Müller Mix jogurt
130 g, vybrané druhy
100 g = 12,23



18⁹⁰

Carte D'Or
140 g, vybrané druhy
100 g = 13,50



10⁹⁰

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 12,11



19⁹⁰

Pribináček Krupička
140 g, vybrané druhy
100 g = 14,21



14⁹⁰

Kostiči jogurt/kapsička
106 g/107 g/109 g/130 g,
vybrané druhy
100 g = 14,06/13,93/13,67/11,46



od 36⁹⁰

Ehrmann High Protein
200 g, vybrané druhy
100 g = 18,45/19,95

náš tip



19⁹⁰

Ehrmann Grand Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47



14⁹⁰

Bohunka Zakysaná smetana s příchutí
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

19⁹⁰

Activia Nápoj
280 g, vybrané druhy
100 g = 7,11



18⁹⁰

Hochwald Nápoj
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 7,56



Nealko nápoje



34⁹⁰

Pepsi, Mirinda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 23,27



12⁹⁰

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 8,60



16⁹⁰

Mattoni s příchutí
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 11,27



15⁹⁰

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 10,60



29⁹⁰

Hello sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 42,71



16⁹⁰

Kubík Waterrr
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 33,80

13⁹⁰



Jupik Ovocík
0,33 l, vybrané druhy
100 ml = 4,21



14⁹⁰

Tlapková patrola pitíčko
0,2 l, vybrané druhy
100 ml = 7,45

Nápoje



24⁹⁰

Coca-Cola, Fanta
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80



28⁹⁰

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 57,80



15⁹⁰

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo –
vybrané druhy
1 l = 31,80



18⁹⁰

Velkopopovický Kozel Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 37,80



17⁹⁰

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 35,80



11⁹⁰

Budvar Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80



9⁹⁰

Primus
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

náš tip



12⁹⁰

Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80



12⁹⁰

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,80



16⁹⁰

Krušovice 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 33,80

25⁹⁰

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 51,80



17⁹⁰

Radegast 12
0,5 l, pivo ležák – vybrané druhy
1 l = 35,80



169⁹⁰

Dynybyl Gin 37,5%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 339,80



74⁹⁰

Božkov 37,5%
0,2 l, vybrané druhy
100 ml = 37,45



219⁰⁰

Professorado Caribbean 35%, 38%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 438,00



129⁹⁰

Tuzemák 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80



129⁹⁰

Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80

Drogerie



69⁹⁰

Silan
35 PD/40 PD, vybrané druhy
1 PD = 2,00/1,75



359⁹⁰

Persil
35 PD/50 PD/55 PD, vybrané druhy
1 PD = 10,28/7,20/6,54



59⁹⁰

Bref Power Aktiv
2x 50 g, vybrané druhy
100 g = 59,90



69⁹⁰

Jar prostředek na nádobí
900 ml, vybrané druhy
1 l = 77,67



49⁹⁰

Big Soft Camomile
8 rolí, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 6,24



32⁹⁰

Linteo vlhčený toaletní papír
60 ks, vybrané druhy
1 ks = 0,55



33⁹⁰

Onclé papírové kapesníky
80 ks, vybrané druhy
1 ks = 0,42



69⁹⁰

Fa sprchový gel
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 17,48



79⁹⁰

Schwarzkopf Gliss balzám/šampon
200 ml/250 ml, vybrané druhy
100 ml = 39,95/31,96



99⁹⁰

Palette Color Shampoo
50 ml, vybrané druhy
100 ml = 199,80

Pro Vašeho mazlíčka

Soutěžte se značkou PreVital
Více na soutezsprevital.cz

39⁹⁰

PreVital kapsičky pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 11,74

18⁹⁰

HAF Snack pro psy
80 g, vybrané druhy
100 g = 23,63

11⁹⁰

Purina Friskies Adult kapsička pro psy
100 g, vybrané druhy
100 g = 11,90

24⁹⁰

Propesko konzerva pro psy/kočky
415 g, vybrané druhy
100 g = 6,00

159⁹⁰

Max Biocide obojek pro psy/kočky
1 ks, vodeodolný antiparazitní obojek s účinnou látkou přírodního původu, různé velikosti
1 ks = 159,90

99⁹⁰

Kompletní krmivo pro dospělé psy
3 kg, granulě
1 kg = 33,30



od 31⁹⁰

Milka čokoláda
87,5 g/90 g/92 g/95 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 36,46/35,44/34,67/33,58/31,90/38,90



14⁹⁰

Kitkat tyčinka
40 g/41,5 g/42 g,
vybrané druhy
100 g = 37,25/35,90/35,48



12⁹⁰

Orion Pribináček tyčinka
32 g
100 g = 40,31



8⁹⁰

Figaro Banán v čokoládě
25 g + 20 % zdarma
100 g = 35,60



64⁹⁰

Nutella Biscuits
193 g
100 g = 33,63



18⁹⁰

Kinder Bueno
39 g/43 g, vybrané druhy
100 g = 48,46/43,95



13⁹⁰

Emco Ovesné sušenky
60 g, vybrané druhy
100 g = 23,17



23⁹⁰

Opavia BeBe sušenky
160 g + 23 % zdarma,
vybrané druhy
100 g = 14,94

náš tip



23⁹⁰

Hašlerky
90 g, bonbony,
vybrané druhy
100 g = 26,56



79⁹⁰

Sedita Mila Mini
180 g
100 g = 44,39



94⁹⁰

Orion Modré z nebe
140 g/143 g/150 g, vybrané druhy
100 g = 67,79/66,36/63,27

28⁹⁰

Maggi Tekuté koření
200 g
100 g = 14,45



39⁹⁰

Teekanne čaj
35 g/45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 114,00/88,67/79,80



119⁹⁰

Nescafé
200 g, instantní káva - vybrané druhy
100 g = 59,95



49⁹⁰

Orion Granko
200 g
100 g = 24,95



32⁹⁰

Knorr Hotová jíška
250 g, vybrané druhy
100 g = 13,16



19⁹⁰

Tlapková patrola Kukuřičné krupky
30 g, vybrané druhy
100 g = 66,33



29⁹⁰

Vitana Rýže
400 g, vybrané druhy
100 g = 7,48



12⁹⁰

Vitana Polévka do hrnečku
14 g/17 g/18 g/20 g/21 g/22 g/27 g,
vybrané druhy
100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/61,43/58,64/47,78



19⁹⁰

Hamé pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 26,53



24⁹⁰

Kucharek bujón 12 + 3
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

naše značky V PRODEJNÁCH COOP



od 14⁹⁰

Kefiřové mléko
450 g/500 g, nízkotučné – vybrané druhy
100 g = 3,98/2,98



29⁹⁰

Podhorský sýr s oky 45%
100 g, plátky
100 g = 29,90



29⁹⁰

Smetana 33%
200 g, ke šlehaní
100 g = 14,95



14⁹⁰

Žervé
80 g, vybrané druhy
100 g = 18,63



29⁹⁰

Džem
340 g, vybrané druhy
100 g = 8,79



13⁹⁰

Toaletní papír XXL
1 role, dvouvrstvý, 60 m
1 role = 13,90



12⁹⁰

Přesnídávka kapsička
120 g, vybrané druhy
100 g = 10,75



39⁹⁰

Tekuté mýdlo
1 l, náhradní náplň – vybrané druhy
1 l = 39,90



16⁹⁰

Kuchyňské utěrky
2 role, dvouvrstvé
1 role = 8,45



12⁹⁰

Tyčinka
100 g, s kokosovou příchutí
v hořké polevě
100 g = 12,90



39⁹⁰

Mramorový řez
400 g
100 g = 9,98



39⁹⁰

Arašidy
400 g, pražené solené
100 g = 9,98



14⁹⁰

Popcorn
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90



27⁹⁰

Cottage Cheese
200 g, nature
100 g = 13,95



39⁹⁰

Kotníkové ponožky
1 pár, různé barvy, velikosti
1 pár = 39,90



29⁹⁰

Makrela filety
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92



9⁹⁰

Rýžové chlebičky
25 g, vybrané druhy
100 g = 39,60



149⁹⁰

Espresso zrna
500 g, 100% arabika
1 kg = 299,80



19⁹⁰

Vaječné těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 39,80



44⁹⁰

Směs na těstoviny
415 g, vybrané druhy
100 g = 10,82



21⁹⁰

Krůtí maso s vejci
120 g, pomazánka
100 g = 18,25



22⁹⁰

Kečup
310 g, vybrané druhy
100 g = 7,39



od 24⁹⁰

Bylinný čaj
26 g/30 g/36 g, vybrané druhy
100 g = 95,77/83,00/116,33/96,94

PÁLENÍ ČARODĚJNIC



44⁹⁰

Čelenka s pavouky
1 ks, různé barvy
1 ks = 44,90



54⁹⁰

Dekorace závěsná čarodějnice
1 ks
1 ks = 54,90



39⁹⁰

Čarodějnický klobouk
1 ks, průměr 37 cm, různé barvy
1 ks = 39,90



39⁹⁰

Závoj čarodějnice
1 ks, různé druhy
1 ks = 39,90



34⁹⁰

Chio Tortillas
110 g, vybrané druhy
100 g = 31,73



34⁹⁰

Bohemia Chipsy
120 g, vybrané druhy
100 g = 29,08

náš tip



129⁹⁰

Prosecco Frizzante Tesori
0,75 l
1 l = 173,20



89⁹⁰

Bostavan Gold Premium víno
0,75 l, polosladké - vybrané druhy
1 l = 119,87



79⁹⁰

Zámecké vinařství Bzenec víno
0,75 l, suché - vybrané druhy
1 l = 106,53

Ušetřete s kupóny!

Sladká Tečka.

Polomáčené sušenky 100 g vybrané druhy

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

12,90 Kč/ks (12,90 Kč/100 g)

Cena při nákupu 1 ks 18,90 Kč/ks (18,90 Kč/100 g)

Platnost akce: 10. 4.–23. 4. 2024



8595071421684

Sladká Tečka.

Dražé 47 g vybrané druhy

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

10,90 Kč/ks (23,19 Kč/100 g)

Cena při nákupu 1 ks 15,90 Kč/ks (33,83 Kč/100 g)

Platnost akce: 10. 4.–23. 4. 2024



8595071421707

COOP Club @coopclub.cz · Potraviny



Soutěžte o výrobky Sladká Tečka na Facebooku COOP Clubu

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fotografie jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zůžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.



naše značky V PRODEJNÁCH COOP



ZERVÉ
vybrané druhy
100 g • 18,63 Kč



KEFÍROVÉ MLÉKO
nizkotočně
vybrané druhy
100 g • 3,98 / 2,98 Kč



SMETANA
ke šlehaní 33%
100 g • 14,95 Kč



SÝR PODHORSKÝ 45%
tvrdý, přírodní, s oky, plátkovaný
100 g • 29,90 Kč



ANGLICKÁ SLANINA
100 g • 19,90 Kč



KRŮTÍ MASO S VEJCI
pomazánka
100 g • 18,25 Kč



SMĚS NA TĚSTOVINY
100 g • 10,82 Kč



FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY
hluboce zmražené porce
100 g • 21,63 Kč



TYČINKA
s kokosovou příchutí
máčená v hořké polevě
100 g • 12,90 Kč



MRAMOROVÝ ŘEZ
100 g • 9,98 Kč



PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
100 g • 10,75 Kč



POPCORN
vybrané druhy
100 g • 14,90 Kč



ESPRESSO ZRNO
100% arabika
1 kg • 299,80 Kč



VAJEČNÉ TĚSTOVINY
vybrané druhy
1 kg • 39,80 Kč



TUZEMÁK 37,5%
1 l • 259,80 Kč



COTTAGE CHEESE NATUR
100 g • 13,95 Kč



MAKRELA FILETY
vybrané druhy
100 g • 23,92 Kč



PONOŽKY KOTNÍKOVÉ
různé barvy, velikosti
1 ks • 39,90 Kč



DŽEM
vybrané druhy
100 g • 8,79 Kč



TOALETNÍ PAPIR XXL
dvouvrstvý
1 ks • 13,90 Kč



KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
dvouvrstvé
1 ks • 8,45 Kč



TEKUTÉ MÝDLO
náhradní náplň
vybrané druhy
1 l • 39,90 Kč



KOMPLETNÍ KRMIVO PRO Dospělé psy
granule
1 kg • 33,30 Kč



CENA

0,5 l
12⁹⁰

PreVital
cat food

30x
Automatické
krmítko



4x
Smeg
kuchyňský
robot



150x
PreVital
kapsličky 24 ks



Najdete tu nejlepší chuť
s PreVitem a vyhraje



Nakupte produkty
PreVital minimálně
za 100 Kč



Přihlaste se
s účtenkou
do hry



Počkejte na
slosování a vyhraje
hodnotné ceny



coop

Soutěž běží od 10. 4. do 7. 5. 2024. Více na [SOUTEZSPREVITAL.CZ](https://soutezsprevital.cz)



4 x 85 g
39⁹⁰

PREVITAL NATUREL
vybrané druhy
100 g • 11,74 Kč



35/50/55 p.d.
359⁹⁰



PERSIL
vybrané druhy
1 p.d. • 10,28 / 7,20 / 6,54 Kč



**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10**
pivo světlé výčepní
1 l • 25,80 Kč



BUDVAR VÝČEPNÍ
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč



ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
100 g • 21,90 Kč



LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
100 g • 13,00 Kč



LUČINA
100 g • 28,64 / 21,90 Kč



ACTIVIA
vybrané druhy
100 g • 7,11 Kč



PERLA
vybrané druhy
100 g • 8,87 Kč



**OPAVIA
BEBE**
vybrané druhy
100 g • 14,94 Kč



**PEGAS
PREMIUM**
vybrané druhy
100 ml • 24,90 Kč



RÝŽE
vybrané druhy
100 g • 7,48 Kč



KNORR
hotová jíška
vybrané druhy
100 g • 13,16 Kč



**ORION
GRANKO**
100 g • 24,95 Kč



NESCAFÉ
vybrané druhy
100 g • 59,95 Kč



MATTONI
vybrané druhy
1 l • 8,60 Kč



MATTONI
s příchutí
vybrané druhy
1 l • 11,27 Kč



BIRELL
nealkoholické pivo
vybrané druhy
1 l • 31,80 Kč



RADEGAST
RYŽE HOŘKÁ 12,
TEMNÉ HOŘKÁ 12
pivo ležák
1 l • 35,80 Kč



**RADEGAST
RÁZNÁ 10**
pivo světlé výčepní
1 l • 35,80 Kč



PILSNER URQUELL
pivo světlé ležák
1 l • 51,80 Kč



BIG SOFT
toaletní papír třívrstvý
1 ks • 6,24 Kč



JAR
prostředek
na nádobí
vybrané druhy
1 l • 77,67 Kč



SILAN
vybrané druhy
1 p.d. • 2,00 / 1,75 Kč



<p>Chléb Aroma vícezrný 370 g Beas Lično</p> <p>26,90 100 g = 3,59 Kč</p>	<p>Sváteční koláč tvarohový 85 g Pekářství a cukrářství Sázava</p> <p>15,90 100 g = 18,71 Kč</p>	<p>Párek do rohlíku cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p> <p>14,90 100 g = 14,90 Kč</p>	<p>Poličan cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p> <p>23,90 100 g = 23,90 Kč</p>	<p>Gothajský salám cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p> <p>13,90 100 g = 13,90 Kč</p>	<p>Šunka dušená výběrová cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p> <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>	<p>Kunčická rolka cena za 100 g Masoečko Letohrad</p> <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>
<p>Párky se sýrem cena za 100 g Masoečko Letohrad</p> <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Dršťková polévka 500 g Masoečko Letohrad</p> <p>39,90 100 g = 7,98 Kč</p>	<p>Zbudovská klobása XXL cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p> <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>	<p>Pastvinský salám cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p> <p>20,90 100 g = 20,90 Kč</p>	<p>Uzené ocásky masité cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p> <p>14,90 100 g = 14,90 Kč</p>	<p>Špekáčkový točený salám cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p> <p>14,90 100 g = 14,90 Kč</p>	<p>Šunkový salám vařený cena za 100 g Bocus Letohrad</p> <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>
<p>Šunková klobása cena za 100 g Bocus Letohrad</p> <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Siltné párky cena za 100 g Reznictví Stoupenice</p> <p>16,90 100 g = 16,90 Kč</p>	<p>Šunkový točený salám cena za 100 g Reznictví Stoupenice</p> <p>20,90 100 g = 20,90 Kč</p>	<p>Kuřecí párky koktejlky cena za 100 g</p> <p>9,90 100 g = 9,90 Kč</p>	<p>Kuře bez drobů + 2 kuřecí stehna CHLAZENÉ cena za 1 kg</p> <p>79,90 100 g = 7,99 Kč</p>	<p>Kuřecí prsní řízký MRAŽENÉ 500 g</p> <p>69,90 100 g = 13,98 Kč</p>	<p>Kuřecí nugety smažené, křupavé 260 g</p> <p>39,90 100 g = 15,35 Kč</p>
<p>Kachní játra MRAŽENÁ 500 g</p> <p>29,90 100 g = 5,98 Kč</p>	<p>Filety z Aljašky 400 g</p> <p>69,90 100 g = 17,48 Kč</p>	<p>Americké brambory se slupkou 400 g</p> <p>49,90 100 g = 6,65 Kč</p>	<p>Špenát sekany se smetanou a česnekem 400 g</p> <p>29,90 100 g = 7,48 Kč</p>	<p>Listové těsto Babičky Kláry 350 g</p> <p>19,90 100 g = 5,69 Kč</p>	<p>KitKat kornout Čokoláda, Vanilka 100 ml</p> <p>29,90 100 ml = 27,18 Kč</p>	<p>Pouze na prodejnách s dopěkácí pecí Rohlík císařský 95 g</p> <p>9,90 100 g = 10,42 Kč</p>
<p>Sýr Švýcárek 45 % cena za 100 g</p> <p>22,90 100 g = 22,90 Kč</p>	<p>Tvaroháček vybrané druhy 90 g</p> <p>10,90 100 g = 12,11 Kč</p>	<p>Jogurt Florian vybrané druhy 150 g</p> <p>11,90 100 g = 7,93 Kč</p>	<p>Monte Snack, Trio vybrané druhy 29 g</p> <p>9,90 100 g = 34,14 Kč</p>	<p>Podmáslí šlehané kysané 1% tuku 0,5 l</p> <p>15,90 1 l = 31,80 Kč</p>	<p>Perla Máslová příchuť, Plus vitamíny 450 g</p> <p>39,90 100 g = 6,87 Kč</p>	<p>Omega rostlinný tuk 250 g</p> <p>29,90 100 g = 11,96 Kč</p>
<p>Dezert Cherrissimo 285 g</p> <p>124,90 100 g = 43,82 Kč</p>	<p>Čokoláda Premium vybrané druhy 110 g</p> <p>49,90 100 g = 45,36 Kč</p>	<p>Raffaello 115 g</p> <p>109,90 100 g = 73,27 Kč</p>	<p>KitKat vybrané druhy 40 g, 41,5 g, 42 g</p> <p>14,90 100 g = 37,25/35,90/35,48 Kč</p>	<p>Kolonáda trojhránky vybrané druhy 50 g</p> <p>14,90 100 g = 29,80 Kč</p>	<p>Ovocné želé Pat a Mat vybrané druhy 70 g</p> <p>12,90 100 g = 18,43 Kč</p>	<p>Delissa vybrané druhy 33 g</p> <p>10,90 100 g = 33,03 Kč</p>

Nesquik, Chocapic, Cini Minis 225 g, 250 g  <p>100 g = 26,62/23,96 Kč</p> <p>59,90</p>	Mamba Fruit, Tropics 106 g  <p>100 g = 20,66 Kč</p> <p>21,90</p>	Nesquik sušenka mléčná 26 g  <p>100 g = 41,92 Kč</p> <p>10,90</p>	Tatranky vybrané druhy 33 g  <p>100 g = 23,94 Kč</p> <p>7,90</p>	Fit Joya vybrané druhy 40 g  <p>100 g = 39,75 Kč</p> <p>15,90</p>	Müsli vybrané druhy 375 g  <p>100 g = 14,11 Kč</p> <p>52,90</p>	Dobrá kaše ovesná vybrané druhy 55 g  <p>100 g = 19,82 Kč</p> <p>10,90</p>
Bon Pari vybrané druhy 90 g  <p>100 g = 28,78 Kč</p> <p>25,90</p>	Lay's vybrané druhy 60 g  <p>100 g = 48,17 Kč</p> <p>28,90</p>	Chia Tortillas vybrané druhy 110 g  <p>100 g = 31,73 Kč</p> <p>34,90</p>	Bohemia vybrané druhy 120 g  <p>100 g = 29,08 Kč</p> <p>34,90</p>	Tuc vybrané druhy 100 g  <p>100 g = 25,90 Kč</p> <p>25,90</p>	Kešu Pražené solené, Natural 150 g Arašidy solené 200 g  <p>100 g = 12,45/26,45 Kč</p> <p>od 24,90</p>	Bageta k dopečení Bylinková, Česnek 175 g  <p>100 g = 17,09 Kč</p> <p>29,90</p>
Eduscho instantní káva Crema 180 g, Classic 200 g  <p>100 g = 63,83/57,45 Kč</p> <p>114,90</p>	Jacobs Velvet Crema Gold 180 g, Crema 200 g  <p>100 g = 72,17/64,95 Kč</p> <p>129,90</p>	Jacobs Krönung mletá káva 250 g  <p>100 g = 39,96 Kč</p> <p>99,90</p>	Jihlavanka Standard Original, Extra jemná 150 g  <p>100 g = 28,60 Kč</p> <p>42,90</p>	Čaj Teekanne Vybrané druhy 33 g, 45 g  <p>100 g = 120,91/88,67 Kč</p> <p>39,90</p>	Čaj Pickwick vybrané druhy 35 g, 37,5 g, 40 g  <p>100 g = 114 Kč</p> <p>39,90</p>	Masox bujón 6 kostek 66 g  <p>100 g = 27,12 Kč</p> <p>17,90</p>
Jiška Světla, Tmavá 190 g  <p>100 g = 21 Kč</p> <p>39,90</p>	Matěj, Svačinka, Májka, Drůbeží jemná paštika 48 g  <p>100 g = 31,04 Kč</p> <p>14,90</p>	Polévka do hrnečku Vitana vybrané druhy 14 g, 17 g, 18 g, 20 g, 27 g  <p>100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/47,78 Kč</p> <p>12,90</p>	Minutové ovesné vločky 350 g  <p>100 g = 6,54 Kč</p> <p>22,90</p>	Těstoviny pro děti vybrané druhy 500 g  <p>100 g = 7,98 Kč</p> <p>39,90</p>	Mattoni vybrané druhy 1,5 l  <p>1 l = 8,60 Kč</p> <p>12,90</p>	Ondrášovka vybrané druhy 1,5 l  <p>1 l = 10,60 Kč</p> <p>15,90</p>
Coca Cola Zero, Fanta, Coca Cola, Sprite 1,5 l  <p>1 l = 22,60 Kč</p> <p>33,90</p>	RC Cola 1,5 l  <p>1 l = 19,93 Kč</p> <p>29,90</p>	Big Shock vybrané druhy 0,5 l  <p>1 l = 57,80 Kč</p> <p>28,90</p>	Sirup Jupí vybrané druhy 0,7 l  <p>1 l = 61,29 Kč</p> <p>42,90</p>	Hello viva vybrané druhy 1 l  <p>1 l = 25,90 Kč</p> <p>25,90</p>	Cool nealko Grep, Lemon 0,5 l  <p>1 l = 35,80 Kč</p> <p>17,90</p>	Gambrinus Patron 12° světlé ležák pivo 0,5 l plech  <p>1 l = 37,80 Kč</p> <p>18,90</p>
Vino Templářské sklepy vybrané druhy 0,7 l  <p>1 l = 123,87 Kč</p> <p>92,90</p>	Professorado Rum 38 %, Tropic 35 %, Caramel 38 % 0,5 l  <p>1 l = 438 Kč</p> <p>219,-</p>	Previtall kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g  <p>100 g = 12,62 Kč</p> <p>42,90</p>	Toaletní papír Big Soft Broskev 8 + 2 role  <p>1 role = 6,99 Kč</p> <p>69,90</p>	Kapesníčky Velvet classic 100 ks box  <p>1 ks = 0,20 Kč</p> <p>19,90</p>	Biolit Plus na mravence 400 ml  <p>100 ml = 37,48 Kč</p> <p>149,90</p>	
Biolit nástraha na mravence 1 ks  <p>1 ks = 149,90 Kč</p> <p>149,90</p>	Balzám Gliss vybrané druhy 200 ml  <p>100 ml = 39,95 Kč</p> <p>79,90</p>	Šampón Gliss vybrané druhy 250 ml  <p>100 ml = 31,96 Kč</p> <p>79,90</p>	Deo spray B.U. vybrané druhy 150 ml  <p>100 ml = 36,60 Kč</p> <p>54,90</p>	Wellaflex Lak na vlasy, tužidlo 250 ml  <p>100 ml = 39,96 Kč</p> <p>99,90</p>	<div style="text-align: center;">  <p>Mini bankomat</p> </div>	
Domestos Power Fresh vybrané druhy 700 ml  <p>100 ml = 8,56 Kč</p> <p>59,90</p>	Savo Original, Svěží vůně 1,2 l  <p>1 l = 41,58 Kč</p> <p>49,90</p>	Bref Power Aktiv WC vybrané druhy 2 x 50 g  <p>100 g = 64,90 Kč</p> <p>64,90</p>	Rex Power Caps Orchid Color 13 dávek, Gel Aroma Orchid 20 dávek, Amazon Fresh 20 dávek  <p>1 dávka = 11,53/7,50 Kč</p> <p>149,90</p>	<div style="text-align: center;">  <p>Výběry na pokladně</p> </div>	<p>až 3 000 Kč v hotovosti</p>	